

## ÅRSBERÄTTELSE

ÖVER MOTALA ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENINGENS ORIENTERINGS- OCH SKIDSEKTIONS VERKSAM-

UNDER VINTERSÄSONEN 1930 - 1931.

Innevarande vinters skidsäsong har varit anmärkningsvärt ojämn. Användbart skidföre inträdde först i slutet av januari månad, varför åkarna utan någon förberedande träning fingo ge sig direkt på de olika uppgifterna. Den fungerande sektionstyrelsen, bestående av hrr Gunnar Folkeson, A. Widén, Gustaf Svensson, Ivar Lindberg, Erik Samuelsson och Anders Norén, överlämnar härmed en koncentrerad berättelse över sektionens verksamhet.

På grund av den ringa träningen har icke sektionen vid något tillfälle varit representerad å tävlingar på andra orter. Arbetet har istället inriktats på hemmafronten. Sålunda har en kraftig propaganda, delvis med pressens hjälp, bedrivits för Svenska Skidförbundets märken, speciellt dess Ungdomsmärken.

Åkningar för dessa märken ha varit anordnade under fyra söndagar, dels å den av Östergötlands Idrottsförbunds år 1924 godkända banan över Bergsäter - Skyttegillet och dels å en nylagd kortare bana för ungdomen. Resultatet har blivit gott, med det hittills under föreningens 24-åriga tillvaro högsta antalet avlagda godkända prov. Sålunda ha erövrats följande märken eller avlagts vederbörliga årsprov:

<u>Guldmärket för herrar:</u>	2	
<u>Silvermärket för herrar:</u>	1	
<u>Årsprov för silvermärke:</u>	3	
<u>Bronsmärke för herrar:</u>	18	Summa 24

<u>Guldmärke för damer:</u>	1	
<u>Silvermärke för damer:</u>	1	
<u>Bronsmärke för damer:</u>	6	Summa 8

<u>Märket i guld för ungdom / pojkar /</u>	23
<u>Märket i guld för ungdom / flickor /</u>	2

Summa 25, Summa summarum avlagda prov  
57 stycken.

Tyvärr har ingen lyckats klara stipulationerna för ungdomsmärket i brons eller silver, trots ett flertal gånger upprepade åkningar. Styrelsen har i anledning av detta kommit till den uppfattningen, att dessa stipulationer äro satta i underkant och tämligen svåra att klara samt icke fullt i överensstämmelse med normerna för den äldsta gruppens.

Styrelsen planerar vidare, i den händelse vädret icke lägger hinder i vägen, klubbmästerskap samt en tävling i svår terräng i Djurkällatrakten.

Tävlingar för skolungdom ha icke hållits utan har sektionen istället inriktat sig på propagandan för ungdomsmärkena, vilka dock icke rönt den popularitet de äro värda.

Sektionens ekonomi är förhållandevis god. Evad denna angår hänvisas

till ekonomitablan och revisorerens berättelse.

Sektionens tävlingsprotokoll äro i vanlig ordning överlämnade till husestyrelsens arkiv.

Styrelsen har under vintersäsongen sammanträtt fem gånger och samarbetet inom densamma har varit det allra bästa.

I förhoppning om, att den styrelse som kommer att väljas vid årsmötet är villig fullfölja det av undertecknad <sup>e/</sup>planerade programmet för denna säsong avslutning har den gamla styrelsen härmed möjet avsluta sin berättelse.

Notala den 28 februari 1931.

Eriksson  
Ordförande.

Erik Samuelsson  
kassör.

J. Wikberg  
Sekreterare